
2021年 9月 7日 

 

投資者の皆さまへ 

岡三アセットマネジメント株式会社 

 

 

「新興国連続増配成長株オープン」 

投資信託約款変更のお知らせ 

 
平素は弊社投資信託に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご投資いただいております「新興国連続増配成長株オープン」（以下、｢ファンド｣といい

ます。）につきまして、下記のとおり投資信託約款の変更を行い、信託期間を延長させていただき

ましたのでお知らせ致します。 
なお、今般の約款変更に関しまして、投資者の皆さまに特段のお手続きをいただくことはあり

ません。 
投資者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解くださいますとともに、今後とも弊社投資信託

を御愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 
 

記 
１．投資信託約款変更の内容 

 変更後 変更前 

信託期間の終了日 2027年 6月 10日 2022年 6月 9日 

 
２．投資信託約款変更の理由 

ファンドの運用の基本方針等に変更はなく、信託期間を延長することにより引き続き投資

者の皆さまに継続して投資機会を提供させていただくために変更を行うものです。 
 
３．投資信託約款の変更適用日 

2021年 9月 8日 

以上 
 

 
 
 
 

 


